化学与环境工程学院文仵

化环办字 〔2019)2号

化学与环境工程学院

关于开展各系、实验室主任 (副主任 )换届工作的通知

各系、实验室 :

为满足学院各系、实验室开展教学科研工作需要,建设一支朝气蓬勃、

担当作为,适应学院改革与发展要求的干部队伍,根据 《党政领导干部选

拔任用工作条例》等有关规定,拟于近期开展学院各系、实验室主任 (副

主任)换届工作,有关事项通知如下 :

-、 指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻党的十

九大精神,坚持党管干部、干部年轻化和民主、公开、择优原则,坚持正

确选人用人导向,突 出政治标准,选拔敢于负责、勇于担当、善于作为、

实绩突出的各系、实验室负责人。

二、选聘岗位及职数

主任 副主任

矿物加工工程系 1名 2名

化学工程系 1名 2名

环境与生物工程系 1名 2名

化学与应用化学系 1名 2名

实验室 1名 2名

三、任职条件

(一 )具有较强的政治素质和良好的思想品德,热爱教育管理和服务

工作,有较强的组织管理能力、协调能力,健康状况良好 ;

(二 )具有强烈的责任感和奉献精神,正确把握学校、学院改革与发

展规划,坚决贯彻执行学校、学院的各项决定 ;

(三 )具有良好的学科建设意识和学术背景,在教学、科研等各项工

作中起表率作用 ;

(四 )有全局观念,团结协作精神,作风民主,廉洁奉公,依法依规办

事 ;

(五 )系 主任应具有高级职称。

四、工作程序及时间安排

学院党委负责组织换届工作,采取个人自荐和民主推荐相结合的方式。

(一 )学 院党委会议、党政联席会议研究决定开展换届工作,并于⒛19

年 7月 10日 (周三)下发通知到各系、实验室;

(二 )个人自荐:应聘人员根据本人意愿、任职条件,按要求填写 《化

学与环境工程学院各系、实验室主任主任 (副 主任)申报表》;个人向学院

党委推荐人选的,须认真负责写出 《推荐材料》并署名。纸质版于⒛19年

7月 11日 (周 四 )下 午 5:00前 交 联 系 人 ,电 子 版 发 送 到

hhxydw@cumtb.edu。 cn;

(三 )民主推荐 :学 院党委组织人员在学院党委委员、分学术委员会委

员、学院教学工作专门委员会委员等范围开展调研推荐 ;

(四 )⒛ 19年 7月 12日 (周 五),学院党委召开会议,在个人 自荐和

民主推荐的基础上确定考察对象 ;

(五 )⒛ 19年 7月 13日 (周 六),发布考查通告,学院党委组织被考

察人所在系、实验室开展考察谈话;被考察人所在系教工党支部对考察对

象的思想政治表现和师德师风情况开展民主评议,并提出书面鉴定 ;

(六 )结合考察情况,由 学院党委会议研究决定各系、实验室主任 (副

主任)拟聘任人选,并进行为期 5个工作日的公示 ;

(七 )公示期满后,公示结果不影响任职的,由 学院办公室印发任职通

知。

五、工作要求

(一 )高度重视。系、实验室主任换届工作关系学院的发展,全体教职

员工要提高认识,统一思想,端正态度,顾全大局 ;

(二 )积极申报。为优化系、实验室主任队伍结构,鼓励年轻教师积极

参与,踊跃报名 ;

(三 )严 守纪律。参与换届工作的相关人员,要坚持全面、客观、公平、

公正的原则,实事求是地评价和反映每位教师的情况,要严格遵守工作纪

律和保密纪律。

六、报名地点及联系方式

地  点:逸夫实验楼 30⒍2室

联 系 人

联系电话

陈 旭

010-62331243

电 子 邮 箱 :hhxydw@cumtb。 edu。 cn

附件 :

1.《化学与环境工程学院各系、实验室主任 (副 主任)申 报表》

2.书 面鉴定 (范例 )

秽 Q
年

送畔

附件 1

化学与环境工程学院各系、实验室主任 (副主任 )申报表

姓 名 性 另刂 出生年月
( 岁 )

民 族 籍 贯 出 生 地

党派及

入党时间

参加工作

时  间
健康状况

专业技术职务

及取得时间

熟悉专业

有何专长

历
位

学

学

全日制

教 育
毕业院校

系及专业

职
育

在

教
毕业院校
系及专业

联  系  方 式

手机

办公

电子邮箱

现 任 职 务、职称

应  聘  岗  位 是否服从组织安排

教学

科研

简况

应

聘

理

由

签字 :

填表 日期:      年    月    日

4

附件 2

书面鉴定 (范例 )

料冰冰年料月料 日,料米米系党支部召开党员大会,应到会人数料人,实到会人

数猕人,按照个人自评、党员互评、民主测评的程序,组织党员对冰冰冰同志进行

评议。

评议结果 :

(主 要从理想信念、加强学习、履职尽责、服务群众、遵纪守法、廉洁自律

等方面 )

支部书记签字 :

料米冰系党支部

米米冰冰年 米米月 冰水 日